МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 25.04.2016 № М О  ОД
г. Коряжма

по основной деятельности

О изменении расписания звонков

В связи с проведением акции «Субботник в школе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить расписание звонков 28 апреля 2016 года:
1 урок 8.00 -  8.40 (10 минут)
2 урок;8.50 -  9.30 (20 минут)
3 урок.'9.50 -  10.30 (20 минут)
4 уровДО.50 -  11.30 (15 минут)
5 урок; 11.45 -  12.25 (10 минут)
6 урок;12.35 -  13.15 (5 минут)
7 урок‘.13.20 -  14.00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Ю. Андросову,
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы И.А. Зорина

С приказом ознакомлены:

В дело 02-3
Подпись дата